

Wyjaśnienia SWZ nr 6

oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert

W odpowiedzi na pytania w postępowaniu „Dostawa odczynników do laboratorium Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.” Numer sprawy: Sp/AZP/382/4/2022

Pytanie nr 1 do SWZ Sp/AZP.382/4/2022 – pakiet nr 6 – Gazometria

Prosimy o zmianę treści wymogu pkt 2 – zmianę roku produkcji na nie starszy niż

2020.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2 do SWZ Sp/AZP.382/4/2022 – pakiet nr 6 – Gazometria

Prosimy o zmianę treści wymogu pkt 3 – na analizator pracujący w oparciu o

odczytniki konfigurowane w oddzielnych butelkach.

Odpowiedz

Zamawiający modyfikuje pkt.3 pakietu numer 6 punkt otrzymuje brzmienie:

analizator pracujący w oparciu o odczytniki konfigurowane w oddzielnych butelkach.

Pytanie nr 3 do SWZ Sp/AZP.382/4/2022 – pakiet nr 6 – Gazometria

Prosimy o zmianę treści wymogu pkt 4. na: parametry mierzone pH, pCO₂, Ca⁺⁺.

cHb, MetHb, COHb, bilirubina

Zamawiający modyfikuje pkt.4 pakietu numer 6 punkt poprzez dodanie : cHb i usuniecie Hct punkt otrzymuje brzmienie :: parametry mierzone pH, pCO₂, Ca⁺⁺.

cHb, MetHb, COHb, bilirubina

Pytanie nr 4 do SWZ Sp/AZP.382/4/2022 – pakiet nr 6 – Gazometria

W pkt Zamawiający wymaga podłączenia analizatora do laboratoryjnego systemu informatycznego będącego w posiadaniu zamawiającego. Prosimy także o informacje czy Zamawiający oprócz pokrycia kosztów licencji będzie także wymagał dostarczenia nowego kompletnego zestawu komputerowego.

Odpowiedz

Szpital posiada oprogramowanie Promciusz Zamawiający posiada własne komputery

Pytanie nr 5 do SWZ Sp/AZP.382/4/2022 – pakiet nr 6 – Gazometria

W pkt. 17 – Zamawiający wskazuje na możliwość zabezpieczenia torów pomiarowych przed skrzepami. Czy w związku z powyższym Oferent ma wycenić w formularzu ofertowym odpowiednią ilość wylapywaczy skrzepów?

Odpowiedź

Nie wymaga

Pytanie nr 6 do SWZ Sp/AZP.382/4/2022 – pakiet nr 6 – Gazometria

Prosimy o zmianę treści wymogu pkt 19 na: aparat powinien posiadać od 1 do 3 torów pomiarowych.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje pkt.19 pakietu numer 6 punkt otrzymuje brzmienie: aparat powinien posiadać od 1 do 3 torów pomiarowych.

Pytanie nr 7 do SWZ Sp/AZP.382/4/2022 – pakiet nr 6 – Gazometria

Prosimy o zmianę treści wymogu pkt 20 na: elektrody bezobsługowe z możliwością wymiany membran i uzupełniania płynu.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje pkt.20 pakietu numer 6 punkt otrzymuje brzmienie: Zamawiający wymaga elektrody bezobsługowe z możliwością wymiany membran i uzupełniania płynu.

Pytanie nr 8 do SWZ Sp/AZP.382/4/2022 – pakiet nr 6 – Gazometria

W pkt 22 Zamawiający wskazuje na możliwość zamawiania kompatybilnych kapilar, mieszadełek oraz zatyczek do kapilar. Czy w związku z powyższym Oferent ma wycenić w formularzu ofertowym odpowiednią ilość zestawów kapilar, zatyczek i mieszadełek?

Odpowiedź Nie wymaga

W związku z modyfikacją pakietu nr 6 zamawiający aktualny opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie

1. Przewidywana ilość oznaczeń – 2700.
2. ~~Analizator fabrycznie nowy lub używany, nie starszy niż rok produkcji 2021-po~~
modyfikacjiAnalizator fabrycznie nowy lub używany, nie starszy niż rok produkcji 2020
3. ~~Analizator bezbutłowy~~.po modyfikacji Odczynniki konfekcjonowane w oddzielnych butelkach
4. ~~Parametry mierzone: pH, pCO₂, pO₂, Ca⁺⁺, Het, MetHb, COHb, bilirubina~~-Po modyfikacji
Parametry mierzone: pH, pCO₂, pO₂, Ca⁺⁺,ctHb, MetHb, COHb, bilirubina.
5. Oprogramowanie analizatora w języku polskim.
6. Sposób podawania: kapilara, strzykawka.
7. Rodzaj próbówki: krew pełna, surowica, osocze, roztwory wodne (material kontrolny).
8. Możliwość podłączenia czytnika kodów kreskowych.
9. Oferent pokrywa koszty podłączenia analizatorów do laboratoryjnego systemu informatycznego będącego w posiadaniu zamawiającego.
10. W przypadku trzykrotnie powtarzającej się awarii tego samego typu wymiana analizatora na taki sam (nowy lub używany).

*Zastępca Dyrektora
Biura Administracyjno-eksploatacyjnego*
mgr Dariusz Kuliszki

11. W przypadku awarii analizatora, próbki w celu ich analizy są dostarczane do wskazanego przez Zamawiającego laboratorium na koszt Wykonawcy (opłatę za badanie i transport).
 12. Analizator objęty gwarancją i bezpłatnym serwisem przez cały okres trwania umowy, czas reakcji serwisu 24 godz. w dni robocze. Dostępność telefoniczna serwisanta 7 dni w tygodniu.
 13. Gwarancja w trakcie obowiązywania umowy obejmuje również wykonanie przeglądów – co najmniej 1 przegląd aparatu w każdym roku obowiązywania umowy z pisem do paszportu i wydaniem certyfikatu poprawności działania analizatora.
 14. Instrukcja obsługi w języku polskim.
 15. Aparat oznakowany znakiem CE oraz posiadający deklarację zgodności z wymaganiami Unii Europejskiej EC.
 16. Zapewnienie bezpłatnego przeniesienia i reinstalacji analizatorów w trakcie trwania umowy do innego pomieszczenia laboratoryjnego.
 17. Analizator powinien posiadać możliwość zabezpieczenia torów pomiarowych przed skrzepami.
 18. Stabilność odczytników po otwarciu powyżej 5 tygodni.
 19. Aparat powinien posiadać co najmniej 3 równoległe torów pomiarowe po modyfikacji Aparat powinien posiadać 1 do 3 torów pomiarowych
 20. Elektrydy bezobsługowe nie wymagające wymiany membran i uzupełniania płynów, po modyfikacji Elektrydy bezobsługowe z możliwością wymiany membran i uzupełniania płynów.
 21. Elektrydy wymieniane niezależnie od siebie, w zależności od stopnia zużycia danej elektrydy.
 22. Możliwość zamówienia kompatybilnych kapilar, mieszadełek, zatyczek do kapilar a także siek zabezpieczających przed skrzepami w trakcie trwania umowy. Krew pobierana do kapilar 70% pobran, do strzykawkę 30% pobran.
 23. Kontrola wewnątrzlaboratoryjna wykonywana na własnym materiale kontrolnym.
 24. Automatyczne kalibracje, czyszczenie torów pomiarowych oraz kondycjonowanie elektrod.
 25. Automatyczne monitorowanie poziomu odczytników.
 26. Dwukierunkowa komunikacja z analizatorem.
 27. Bezpłatny pakiet startowy.
- Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią ogłoszenia i będą wiążące w chwili składania ofert.
- Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp dokonuje zmiany SWZ oraz na podstawie art. 137 ust 6 przedłuża termin składania ofert.
1. Rozdział XV TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA pkt 1 otrzymuje brzmienie:
Termin związania ofertą wynosi 30 dni i upływa w dniu 15.10.2022r.
 - Rozdział XVI SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 5 i 2, otrzymuje brzmienie:
Oferty (wraz z wymaganymi załącznikami) należy złożyć za pośrednictwem miniportal do dnia w terminie do dnia 16.09.2022 r. do godz. 11:00. Inny sposób złożenia oferty jest niedopuszczalny.
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 16.09.2022r. o godz. 11:15.